Promittimus autem verbo nostro regio pro nobis et Ser-mis successo- 
ribus nostris, quod nos et successores nostri praefatum  G-sum loannem 
Zamoiski in possessione dicti Capitaneatus Belzensis ac omnium et singu- 
lorum eiusdem Capitaneatus bonorum ac etiam circa suprascriptum defal- 
cationis summae ac post defaleationem locationis contractum ad extrema 
vitae ipsius tempora conservabimus successoresque nostri conservabunt, nec 
eundem Capitaneatum pro mensa, coquina aut alio quocunque nostro et 
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Reipub. usu et necessitate ipsi adimemus neque successores nostri adiment, 
ac ipso in vivis existente ante plenariam defalcationem et perceptionem 
summae sibi, ut suprascriptum est, defalcandae, illum de bonis in dicta 

summa in litteris originalibus patri ipsius obligatis redimere non consen- 
tiemus nec ipsis redimemus aut successores nostri rediment vel redimere 
consentient, neque post integram perceptionem praefatae summae ullo tem- 
pore maiorem, quam duorum milium florenorum arendam ab ipso poscemus, 
nec quicquam ab ipso Capitaneatu abalienabimus abalienabuntve, quin imo 
ipsum in possessione praefati Capitaneatus omniumque ad eum pertinen- 
tium iuxta litteras hasce ac earum omnes conditiones, clausulas et articulos 

conservabimus ac manutenebimus successoresque nostri conservabunt et 
manutenebunt ad vitae eius extrema tempora*. Quod omnibus quorum 

interest, nominatim vero terrae Belzensis dignitariis, officialibus et univer- 
sae nobilitati, proconsuli, consulibus, advocatis, scultetis ac omnibus eius- 

dem Capitaneatus subditis denuntiamus mandantes, ut praefatum G-sum 
Ioannem Zamoiski pro vero et legitimo Capitaneo Belzensi agnoscant ipsi- 
que in omnibus pareant ac de reditibus omnibus de iure ac consuetudine 
Capitaneis Belzensibus praestari solitis respondeant, pro gratia nostra. In 
cuius rei fidem et testimonium evidentius sigillum nostrum praesentibus est 
appensum. Datum Varsoviae in conventione Regni generali die octava 
mensis Április anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo secundo, 
Regni vero nostri anno quadragesimo tertio. 
| Sigismundus Augustus. 

ty Okolicznościach towarzyszących nadaniu mu tego starostwa por., Hieidensteina, Vita 

Zamoyscii 12 £ żywot na póczątku niniejszego tomu. 

3) Por. Dodat. Nr. 10 uw. 3. 3) Por, Nr. Dodat. s 2 VI 1577. 

4) Summaryusz dóbr. ordynacyi Zamoy. (8:57. Ord. Zamoy. Nr. 1580 str. 491) pod 
12 // 1577 Bidgostiae podaje Conservatio circa capitaneatum Belzensem Ioanni Zamoyski per 
Stephanum Regem collata.